АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2021 № 243

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 12.02.2021 № 56 «Об утверждении Плана

реализации муниципальной программы
«Энергоэффективность и развитие Сосновского

муниципального района Нижегородской области на 2021-
2025 годы»

В связи с производственной необходимостью Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести изменения в постановление Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 12.02.2021 № 56 «Об
утверждении Плана реализации муниципальной программы
«Энергоэффективность и развитие Сосновского муниципального района
Нижегородской области на 2021-2025 годы»(далее – постановление) следующего
содержания:

План реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и
развитие Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2021-
2025 годы» на 2021 год, утвержденный постановлением изложить в новой
редакции (прилагается).

2.Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на
начальника отдела ЖКХ управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области (М.М. Новиков).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области, начальника управления ЖКХ и ЧС (А.В. Сорокин).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

Утвержден
постановлением Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 14.05.2021 № 243

План
реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие
Сосновского муниципального района Нижегородской области на 2021-2025

годы» на 2021 год

Наименование
программы

(подпрограмм
ы), основного
мероприятия
программы/

мероприятий в
рамках

основного
мероприятия
программы

(подпрограмм
ы)

Ответствен
ный

исполнител
ь

Срок Непосредст-
венный

результат
(краткое
описание)

Финансирование (тыс. руб.)
начал
а

реали
за-
ции

оконч
а-ния
реали
зации

Обла
ст-
ной
бюдж
ет

Федера
ль-ный
бюджет

Местн
ый

бюджет

Прочи
е

источ
ни-ки

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Программа « Энергоэффективность и развитие Сосновского муниципального

района Нижегородской области на 2015-2020 годы»
Основное
мероприятие
1.1.

ТО и АДО газопроводов

Мероприятие
1.1.1. ТО и
АДО
газопроводов

Управление
ЖКХ и ЧС
Администра
ции
Сосновского
муниципаль
ного района
Нижегородс
кой области

01.01.
2021 г.

31.12.
2021
г.

Повышение
качества
обслуживани
я
газопроводо
в

0 0 579,8 0